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San Andres Tuxtla
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2021 y al 30 de Junio de 2022

(Cifras en Pesos)

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Actives Girculantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Large Plazo

Derechos a Recibir Efectiva o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Aclivos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amartizacidn Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacién par Pérdida a Deteriaro de Actives no
Circulantes

Qtros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$179,698,659.82

§73,201.904.50

$22,238,515.23

$0.00

$0.31

$0.00

§0.00

$275,139,079.86

$2,545,020.28

$5.411,134.19

$105,459,153.61

$124,197,821.25

$18,283,261.30

$0.00

$1,000,000.00

$0.00

§0.00

$256,896,390.61

$532,035,470.47

PASIVO CIRCULANTE

$1,986,081.20 Cuentas por Pagar a Corto Plazo

$70,813,395.94 Documentes por Pagar a Corto Plazo

$0.00 Parcién a Corta Plazo de la Deuda Publica a Largo Plaza

$0.00 Tilos y Valores a Corta Plaza

$0.31 Pasivos Diferidos a Corto Plazo

$0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia ylo Administracion a Corto Plazo

$0.00 Provisiones a Corta Plazo

$72,799,477.45 Qtras Pasivos a Corio Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

§1,835039.22  PASIVO NO CIRCULANTE

$5,317,846.37 Cuentas por Pagar a Larga Plazo

$90,251,589.35 Documentos por Pagar a Largo Plaze

$123,909,710.87 Deuda Publica a Largo Plazo

$18,283.261.30 Pasivos Diferidos a Largo Plazo

$0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracién a Largo Plaza

$0.00 Provisiones a Largo Plazo

$0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

$0.00 TOTAL DEL PASIVO

$239,597,44711  HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$312,396,924.56  HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones.

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patnmanio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADOC

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desaharra)

Resullados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Paosicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Aclivos ne Monétarios

TOTAL HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$22,145,254.89

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$982,392.87

$4.960.46

$23,132,608.22

$2,370,299.33

$0.00

$38,997,383,10

$0.00

$0.00

$0.00

$41,367,682.43

$64,500,290.65

$0.00

§0.00

$0.00

$223,545,585.11

$136.,965,040,31

-$295,118.30

$0.00

$107,319,672.70

$0.00

$0.00

$467,535,179.82

$532,035,470.47

3 31da e 31da
Cancepto 2022 Diciembre de [ Concepto 2022 Diciembre de
2021 3 2021
ACTIVO PASIVO

$24,576,110.32

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$082,202.87

$4,960.05

$25,563,463.24

-$2,424,125.70

$0.00

$42,466,016.71

§0.00

$0.00

$0.00

$40,041,891.,01

$65,605,354.25

$0.00

$0.00

$0.00

-54,435,778.51

$144,202,794.42

-$295,118.30

$0.00

$107,319,672.70

$0.00

$0.00

$246,791,570.31

$312,396,924.56

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Nolas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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ING. EDGAR LEONélO ANTEMATE CAIXBA
Regidor de Hacienda Municipal C.P. JOSE CARL CHECO RAMIREZ
Tesarero NMynicipal



